АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

27.05.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 22

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с распоряжением администрации Лесозаводского городского

округа от 20.05.2021 № 77-р «О внесении изменения в распоряжение администрации

Лесозаводского городского округа от 30.04.2021 № 68-р «О направлении денежных

средств из резервного фонда администрации Лесозаводского городского округа»»,

уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского

городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно прило-

жению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В.

2

Приложение  к приказу

финансового управления администра-

ции

Лесозаводского городского округа

от 27.05.2021 № 22

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Сумма на

2021 год

Сумма

на 2022

год

Сумма

на 2023

год

Муниципальное казенное уч-

реждение "Управление по

делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям

Лесозаводского городского

округа"

980 0000 0000000000 000 -42 745,50 0,00 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗО-

ПАСНОСТЬ И ПРАВООХРА-

НИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬ-

НОСТЬ

980 0300 0000000000 000 -42 745,50 0,00 0,00

Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного

характера, гражданская оборо-

на

980 0309 0000000000 000 -42 745,50 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Защита населения и террито-

рии от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безо-

пасности и безопасности людей

на водных объектах Лесозавод-

ского городского округа" на

2021 - 2027 годы

980 0309 0700000000 000 -42 745,50 0,00 0,00

Мероприятия муниципальной

программы "Защита населения

и территории от чрезвычайных

ситуаций и природного и тех-

ногенного характера, обеспе-

чение пожарной безопасности

и безопасности людей на вод-

ных объектах Лесозаводского

городского округа" на 2021 -

2027 годы

980 0309 0790000000 000 -42 745,50 0,00 0,00

Мероприятия в области граж-

данской обороны, предупреж-

дения и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и безопасно-

сти людей на водных объектах

980 0309 0790093570 000 -42 745,50 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд

980 0309 0790093570 200 -42 745,50 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)

нужд

980 0309 0790093570 240 -42 745,50 0,00 0,00

3

Администрация Лесозавод-

ского городского округа

983 0000 0000000000 000 +42 745,50 0,00 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗО-

ПАСНОСТЬ И ПРАВООХРА-

НИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬ-

НОСТЬ

983 0300 0000000000 000 +42 745,50 0,00 0,00

Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного

характера, гражданская оборо-

на

983 0309 0000000000 000 +42 745,50 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Защита населения и террито-

рии от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безо-

пасности и безопасности людей

на водных объектах Лесозавод-

ского городского округа" на

2021 - 2027 годы

983 0309 0700000000 000 +42 745,50 0,00 0,00

Мероприятия муниципальной

программы "Защита населения

и территории от чрезвычайных

ситуаций и природного и тех-

ногенного характера, обеспе-

чение пожарной безопасности

и безопасности людей на вод-

ных объектах Лесозаводского

городского округа" на 2021 -

2027 годы

983 0309 0790000000 000 +42 745,50 0,00 0,00

Мероприятия в области граж-

данской обороны, предупреж-

дения и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и безопасно-

сти людей на водных объектах

983 0309 0790093570 000 +42 745,50 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд

983 0309 0790093570 200 +42 745,50 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)

нужд

983 0309 0790093570 240 +42 745,50 0,00 0,00

Всего расходов:    0,00 0,00 0,00

Начальник финансового управления                                                                          В.Г. Синюкова